
Datum: Mon, 23 Mar 2015 14:14:47 +0100 

Od: "Josef Šorm" <josef.sorm@pslib.cz> 

Komu: vsem@pslib.cz 

Předmět: Poděkování  

 

   

 

Milá děvčata, milí chlapci, vážení rodiče,  

 

píšu na všechny maily získané buď z přihlášek nebo dodatečně telefonickým dotazem s tím, že 

Vám chceme poděkovat za podání přihlášky a tím dát najevo, že si ceníme toho, že máte 

o naši školu zájem (i když někdo až na 2. místě ;-)). 

 

Vedle poděkování považuji za užitečné Vám sdělit následující: 

 

Předně před přijímací zkouškou dostanete klasickou poštou dopis s pozvánkou na přijímací 

řízení, ve kterém bude uvedeno Vaše identifikační číslo, pod kterým budete prezentováni ve 

výsledcích přijímacího řízení na webu školy, časový rozvrh zkoušky a nějaká další doporučení. 

 

Pozvánka bude odeslána (podána na poštu) v pátek 3. 4. 2014. 
 

Na odeslání pozvánky poštou budete upozorněni ještě mailem, ve kterém budou další informace 

k přijímací zkoušce (odkaz na plán budovy, rozdělení uchazečů do skupin, atp.) 

 

Doporučení pro uchazeče: ještě se učte ;-) ;-)  

 

Všem přeji hezké jarní dny  

 

S přátelským pozdravem  
 

Josef Šorm  

josef.sorm@pslib.cz  

 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická  

a Vyšší odborná škola  

Masarykova 3  

460 84 Liberec 1  

telefon 485 100 113  

e-mail sekretariat@pslib.cz  

http://www.pslib.cz 
 

 

http://www.google.com/search?q=josef.sorm%40pslib.cz
http://www.pslib.cz/

